АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта  2016 г.
    № 30
         пос. Углегорский
О внесении изменений в Постановление

Администрации Углегорского сельского

поселения № 24 от 10.12.2013 года

«О создании единой комиссии по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов,

аукционов, запросов котировок,
запросов предложений администрации
Углегорского сельского поселения»
В целях размещения муниципального заказа для нужд Углегорского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от  05.04.2013г  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь частью 8 статьи 30 Устава  муниципального образования «Углегорское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации Углегорского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Углегорского
сельского поселения

И.А. Назмеева

	Приложение № 1

	к постановлению Администрации Углегорского

сельского поселения  № 30 от 24.03.2016 года

Состав
единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,

аукционов, запросов котировок, запросов предложений администрации
Углегорского сельского поселения
Председатель единой комиссии:
Глава Администрации Углегорского сельского поселения

-Козин Александр Васильевич

Заместителя председателя единой комиссии:

Начальник сектора экономики и финансов Администрации Углегорского    сельского поселения

- Назмеева Ирина Анатольевна.

Секретарь единой комиссии:
 Главный специалист Администрации Углегорского сельского поселения
   – Шейченко Олеся Васильевна.
 Члены единой комиссии:
 Специалист 1 категории Администрации Углегорского сельского поселения

– Бабич Любовь Сергеевна
Специалист 1 категории Администрации Углегорского сельского поселения

– Еременко Наталья Николаевна.